
LISTADO PROVISIONAL ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2018
CATEGORÍA: Calefactor/a - Resolución: 2016-05-19 - DOE: 105 de 02/06/2016

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

1 ***7107** GARCIA ARJONA, DIEGO
55,5996 0,0000 0,0000 2,3891 2,4871 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 57613

55,5996 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2000 0,0000 57,2000 (*)

2 ***3290** MURILLO MARTIN, FRANCISCO JAVIER
60,7324 0,0000 2,2165 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 55,2000 58490

60,7324 0,0000 2,2165 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 55,2000 (*)

3 ***5296** MODENES HERRERO, ANTONIO
47,0000 0,0000 0,4429 0,0000 0,0000 0,0000 4,7800 0,0000 52,2229 57752

47,0000 0,0000 0,4429 0,0000 0,0000 0,0000 4,7800 0,0000 52,2229

4 ***6892** CRIADO  SALAS , MIGUELANGEL 
49,0249 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 50,0249 57726

49,0249 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 50,0249

5 ***7134** REJAS RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO
25,0166 0,0000 11,2594 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 46,2760 57611

25,0166 0,0000 11,2594 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 46,2760

6 ***7445** GARCIA MARTIN, EUGENIO
46,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 46,2500 58639

46,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 46,2500

7 ***7651** FERNANDEZ VICENTE, JESUS
36,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 46,7500 58043

36,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,2000 0,0000 45,9500

8 ***9906** CASTAñO GONZALEZ, RICARDO
43,8828 0,0000 1,0264 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 44,9092 72240

43,8828 0,0000 1,0264 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 44,9092

9 ***9678** CARRO TOBIAS, JUAN MANUEL
37,1992 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,6800 0,0000 44,8792 58013

37,1992 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,6400 0,0000 44,8392

10 ***5504** BARRERO  MURILLO, JUAN ANDRES
37,0415 0,0000 1,1363 0,0000 0,0000 0,0000 3,3700 0,0000 41,5478 57625

37,0415 0,0000 1,1363 0,0000 0,0000 0,0000 3,3700 0,0000 41,5478

11 ***1861** RECUERO SAGARDOY, JUAN FRANCISCO
28,5332 0,0000 0,8627 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 39,3959 57708

28,5332 0,0000 0,8627 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 39,3959
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12 ***2149** SANTEODORO CAMISON, ANGEL JOSE
30,4326 0,0000 0,7627 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 41,1953 57404

30,4326 0,0000 0,7627 0,0000 0,0000 0,0000 5,6300 0,0000 36,8253

13 ***6359** APARICIO FERNANDEZ, MOISES
26,6660 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 36,6660 57974

26,6660 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 36,6660

14 ***3506** PEREZ RIÑONES, REYES
5,1328 0,0000 30,7165 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 36,2493 57189

5,1328 0,0000 30,6660 0,0000 0,0000 0,0000 0,1200 0,0000 35,9188

15 ***5584** ARIAS VERGEL, RAUL
0,0000 0,0000 0,0000 6,7248 26,0020 0,0000 8,8500 0,0000 41,5768 155526

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 26,0020 0,0000 8,1000 0,0000 34,1020

16 ***4457** IGLESIAS BARROSO, JORGE
27,5498 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1400 0,0000 31,6898 57931

27,5498 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1400 0,0000 31,6898

17 ***6121** CAPOTE SUAREZ, PEDRO
0,0000 0,0000 20,4198 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,4198 57266

0,0000 0,0000 19,2033 0,0000 0,0000 0,0000 8,4300 0,0000 27,6333

18 ***6134** ESTRADA CABEZAS, EMILIO JOSE
20,1328 0,0000 0,0396 0,0627 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,2351 57280

20,1328 0,0000 0,0396 0,0000 0,0000 0,0000 7,4500 0,0000 27,6224

19 ***8270** ALMODOVAR ALMODOVAR, JOSE MARIA
0,0000 0,0000 18,7825 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,7825 57278

0,0000 0,0000 18,7825 0,0000 0,0000 0,0000 8,8100 0,0000 27,5925

20 ***3409** REBOLLO RODRIGUEZ, MANUEL
26,0581 0,0000 0,2330 0,0000 0,0000 0,0000 0,0800 0,0000 26,3711 57769

26,0581 0,0000 0,2330 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 26,2911

21 ***0411** ZABALA GONZALEZ, AGUSTIN
6,3496 0,0000 17,8594 0,0000 0,0000 0,0000 5,4500 0,0000 29,6590 58971

6,3496 0,0000 17,8594 0,0000 0,0000 0,0000 1,8000 0,0000 26,0090

22 ***0583** ASENSIO PALOMERO, FRANCISCO JAVIER
2,7407 0,0000 0,0000 12,6780 10,0452 0,0000 10,0000 0,0000 35,4639 58148

2,7407 0,0000 0,0000 0,0000 10,0452 0,0000 10,0000 0,0000 22,7859
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23 ***7383** JOCILES MOLINA, JOSE LUIS
20,4741 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0500 0,0000 22,5241 58655

20,4741 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0500 0,0000 22,5241

24 ***5676** PORRO CARROZA, AURELIO
0,0000 0,0000 17,5528 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,5528 57814

0,0000 0,0000 17,5528 0,0000 0,0000 0,0000 4,4000 0,0000 21,9528

25 ***3167** LOPEZ ROMERO , MATEO 
21,5664 0,0000 0,1033 0,0000 0,0000 0,0000 1,3000 0,0000 22,9697 57908

21,5664 0,0000 0,1033 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 21,9197

26 ***0632** CAPOTE MORENO, PEDRO JESUS
11,8828 0,0000 0,0000 0,0000 4,7742 0,0000 10,0000 0,0000 26,6570 57297

11,8828 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,1900 0,0000 20,0728

27 ***2872** BARBA OREJA, LEANDRO
7,3579 0,0000 2,6462 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,0041 58857

7,3579 0,0000 2,6462 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,0041

28 ***8010** MARTINEZ SANCHEZ, ANTONIO
9,9741 0,0000 0,0000 8,3033 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,2774 57848

9,9741 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,9741

29 ***7844** ESCALONA GUIJARRO, MARTIN
13,3413 0,0000 0,0000 15,3858 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 38,7271 57622

13,3413 0,0000 0,0396 0,0000 0,0000 0,0000 6,3500 0,0000 19,7309

30 ***6253** DIAZ MORAN, OSCAR
18,5083 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,4800 0,0000 27,9883 57610

18,5083 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 19,5083

31 ***6801** LOZANO CARMONA, MIGUEL ANGEL
0,0000 0,0000 13,3759 0,4891 0,0000 0,0000 5,2500 0,0000 19,1150 58215

0,0000 0,0000 13,3759 0,0000 0,0000 0,0000 5,2500 0,0000 18,6259

32 ***1636** PACHON LEON, JUAN
7,1660 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,1660 57934

6,7749 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,9400 0,0000 16,7149

33 ***4147** LOSADA CASTAñO, JOSE
0,0000 0,0000 6,4825 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,4825 127329

0,0000 0,0000 6,4825 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,4825
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34 ***5706** ZUMALABE DOMINGUEZ, JOSE
6,3745 0,0000 7,0858 0,0000 0,0000 0,0000 4,1700 0,0000 17,6303 58172

6,3745 0,0000 7,0858 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000 16,4603

35 ***0124** BARROSO MONTERO, JAVIER
0,0000 0,0000 6,3792 0,0000 2,4335 0,0000 10,0000 0,0000 18,8127 58431

0,0000 0,0000 6,3792 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,3792

36 ***7385** SANCHEZ CARRION, JOSE
0,0664 0,0000 6,2165 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,2829 61198

0,0664 0,0000 6,2033 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,2697

37 ***3979** FERNANDEZ CABANILLAS, JOSE LUIS
0,1328 0,0000 15,8396 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,9724 57927

0,1328 0,0000 15,8396 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,9724

38 ***7810** SEIJO ROMERO, LUIS MANUEL
0,0000 0,0000 14,9627 0,0000 0,0000 0,0000 1,0600 0,0000 16,0227 57922

0,0000 0,0000 14,9627 0,0000 0,0000 0,0000 0,8100 0,0000 15,7727

39 ***8687** MUñOZ MENA, FRANCISCO EZEQUIEL
0,0000 0,0000 14,4363 0,0000 0,0000 0,0000 8,9800 0,0000 23,4163 58467

0,0000 0,0000 14,4363 0,0000 0,0000 0,0000 1,3000 0,0000 15,7363

40 ***4357** JIMENEZ JIMENEZ, ANTONIO
1,9077 0,0000 11,4957 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,4034 104503

1,9077 0,0000 11,4957 0,0000 0,0000 0,0000 2,1800 0,0000 15,5834

41 ***5778** CRUZ BLANCO, ANTONIO DE LA
6,6909 0,0000 3,5396 0,0000 14,9072 0,0000 10,0000 0,0000 35,1377 58395

6,6909 0,0000 3,5396 0,0000 0,0000 0,0000 4,6200 0,0000 14,8505

42 ***1272** DOMINGUEZ MERINO, GORKA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,7675 0,0000 10,0000 0,0000 17,7675 57750

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,7876 0,0000 10,0000 0,0000 14,7876

43 ***5089** MAYORGA GAVILA, JOSE CARLOS
0,0000 0,0000 10,6363 0,0000 0,0000 0,0000 5,7200 0,0000 16,3563 57605

0,0000 0,0000 10,6363 0,0000 0,0000 0,0000 4,1200 0,0000 14,7563

44 ***2624** TIMON IGLESIAS, CLAUDIO
4,6245 0,0000 0,0000 0,2528 0,3072 0,0000 10,0000 0,0000 15,1845 57787

4,6245 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,6245
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45 ***5047** CARRILLO PEREZ, JORGE ANTONIO
2,9243 0,0000 1,3825 0,0000 3,6536 0,0000 10,0000 0,0000 17,9604 117736

2,9243 0,0000 1,3825 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,3068

46 ***6518** GUTIERREZ PABLOS, JOSE CARLOS
0,1162 0,0000 5,4594 0,9264 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,5020 59126

0,1162 0,0000 5,4594 0,9264 0,0000 0,0000 7,5900 0,0000 14,0920

47 ***5116** CRUZ BABIANO, ALBERTO
4,4907 0,0000 0,0000 8,6198 0,0000 0,0000 9,7500 0,0000 22,8605 57636

4,4907 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,5500 0,0000 14,0407

48 ***4751** JIMENEZ FERNANDEZ, ANTONIO
3,8745 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,8745 57550

3,8745 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,8745

49 ***2431** OLIVERA GARRIDO, JUAN FERNANDO
0,0000 0,0000 12,1627 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,1627 58196

0,0000 0,0000 12,1627 0,0000 0,0000 0,0000 1,2800 0,0000 13,4427

50 ***9207** MOROBA PIRIZ, ISIDRO JUAN
2,5415 0,0000 0,8693 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,4108 58094

2,5415 0,0000 0,8693 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,4108

51 ***5036** MONTAñA CID, ANDRES DE LA
7,8828 0,0000 3,1693 0,0000 10,1608 0,0000 5,8500 0,0000 27,0629 58768

7,8745 0,0000 3,1627 0,0000 0,0000 0,0000 1,8000 0,0000 12,8372

52 ***8404** GARCIA PEREZ, LUIS FERNANDO
0,0000 0,0000 2,7528 4,5726 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,3254 57244

0,0000 0,0000 2,7528 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,7528

53 ***1072** MEGIAS VEGA, MANUEL
0,0000 0,0000 6,7693 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,7693 102557

0,0000 0,0000 6,7693 0,0000 0,0000 0,0000 5,6000 0,0000 12,3693

54 ***7665** ALVAREZ BARAHONA, TIMOTEO
0,0000 0,0000 8,2066 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,2066 105476

0,0000 0,0000 8,2066 0,0000 0,0000 0,0000 4,0000 0,0000 12,2066

55 ***7404** GUERRA DURAN, RUBEN
11,1411 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,9400 0,0000 20,0811 58207

11,1411 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0500 0,0000 12,1911
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56 ***0877** MARTINEZ SERRANO, MIGUEL ANGEL
5,4575 0,0000 6,1396 0,0000 4,3139 0,0000 10,0000 0,0000 25,9110 58765

5,4575 0,0000 6,1627 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 12,1202

57 ***3278** ORTIZ MARTIN, MARIA INMACULADA
0,0000 0,0000 11,9396 0,0000 0,0000 0,0000 1,4800 0,0000 13,4196 81119

0,0000 0,0000 11,9396 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,9396

58 ***1826** VAQUERO LAZARO, MIGUEL ANGEL
0,0000 0,0000 10,3957 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,3957 58272

0,0000 0,0000 10,3957 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,0000 11,5957

59 ***8129** MOSQUEDA HIDALGO, FRANCISCO JAVIER
7,5332 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,5332 58503

6,5913 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,0000 0,0000 11,5913

60 ***0675** MORENO MURIEL, RUBEN MANUEL
0,0000 0,0000 2,1627 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,1627 58061

0,0000 0,0000 2,1627 0,0000 0,0000 0,0000 9,4000 0,0000 11,5627

61 ***9340** BENITEZ BENITEZ, FRANCISCO
0,0000 0,0000 9,4033 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,4033 57642

0,0000 0,0000 9,4033 0,0000 0,0000 0,0000 1,5700 0,0000 10,9733

62 ***4570** FUENTES BARRIENTOS, JOSE LUIS
0,3330 0,0000 3,7033 0,0000 0,3005 0,0000 10,0000 0,0000 14,3368 57365

0,3330 0,0000 3,7033 0,0000 0,0000 0,0000 6,7400 0,0000 10,7763

63 ***7935** BLASCO BATUECAS, JOSE LUIS
0,0000 0,0000 4,0165 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,0165 151133

0,0000 0,0000 4,0165 0,0000 0,0000 0,0000 6,4000 0,0000 10,4165

64 ***4937** GRANDE GRANDE, FRANCISCO JAVIER
0,1245 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,1245 58230

0,1245 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,1245

65 ***2318** SANCHEZ JURADO, RICARDO
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000 63489

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000

66 ***1927** MIGUEL HERRERO, RAUL
0,0000 0,0000 0,0000 8,1759 3,6603 0,0000 10,0000 0,0000 21,8362 96209

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000
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67 ***2939** GARCIA DOMINGUEZ, CARLOS
0,0000 0,0000 0,0000 0,6099 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,6099 98736

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000

68 ***6009** DIAZ GALLARDO, PEDRO
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000 137030

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000

69 ***5399** SEñORON CORDERO, JUAN FRANCISCO
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000 150588

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000

DESCRIPCIÓN DE LOS ENCABEZADOS DE LA TABLA:
Misma Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en la Misma Categoría Invest: Experiencia en Investigación
Cat Equiv: Instituciones Sanitarias Públicas en Categoría Equivalente Formac: Total Formación
Otra Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en Otra Categoría Nota: Nota de Oposición
C.Priv: Centros Privados Total: Total Baremado
Otra AP: Otras Administraciones Públicas Solicitud: Número Solicitud

Este color indica la puntuación obtenida después de la revisión por parte de la Administración.

(*) Del total de los apartados de la experiencia profesional ('Misma Cat'+'Cat Equiv'+'Otra Cat'+'C.Priv'+'OtraAP'+'Invest) la puntuación
máxima alcanzable es de 55 puntos, según se establece en el Pacto de 17 de enero de 2013 por el que se regulan los procedimientos de
selección de personal temporal y provisión de plazas con caracter temporal.
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